ZMB schvaluje poskytnutí nepeněžitého vkladu  statutárního města Brna tvořeného 
nemovitostí - pozemkem  p. č. 601/1 ost. plocha sportoviště o výměře 12.754 m  v  
katastrálním území Ponava, obec Brno za účelem zvýšení  základního kapitálu společnosti 
STAREZ - SPORT, a. s.,  tímto nepeněžitým vkladem ve výši 30.571.000,- Kč  (slovy: třicet 
miliónů pět set sedmdesát jeden tisíc  korun českých). 

37. Prodej pozemků p. č. 110/2 a p. č. 112/4 v k. ú.  Ivanovice - ZM4/2957 

ZMB schvaluje prodej pozemků 

- p. č. 110/2 orná půda o výměře 243 m  

- p. č. 112/4 ost. plocha o výměře 165 m  

v k. ú. Ivanovice 

manželům xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za dohodnutou kupní cenu  349.610,- Kč a za